
Uchwała Nr L/650/2018
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 18 kwietnia 2018r.

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  Gminy  Czeladź  do  partnerstwa  z  Powiatem
Będzińskim oraz udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na realizację zadania
„Budowa sygnalizacji świetlnej na drodze powiatowej 4701S – ul. Szpitalna w Czeladzi”

Na podstawie art.  10 ust.  2,  art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (t.j. 2017 poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz 2077)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Czeladź do partnerstwa z Powiatem Będzińskim oraz
udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na realizację zadania „Budowa sygnalizacji
świetlnej na drodze powiatowej 4701S – ul. Szpitalna w Czeladzi” w formie dotacji celowej ze środków
budżetu na rok 2018 w wysokości  40 000,00 zł  (słownie: czterdzieści  tysięcy złotych 00/100),  co
stanowi 50% wartości zadania.

§  2.  Partnerstwo  pomiędzy  Gminą  Czeladź  i  Powiatem Będzińskim,  zostanie  nawiązane poprzez
podpisanie stosownego porozumienia o wspólnej realizacji zadania. 

§  3.  Szczegółowe  warunki  udzielenia  dotacji  celowej  oraz  zasady  przekazania,  przeznaczenia  
i rozliczenia środków finansowych określone zostaną w  umowie zawartej pomiędzy Gminą Czeladź 
a Powiatem Będzińskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do  projektu  uchwały  w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  Gminy  Czeladź  do
partnerstwa  z  Powiatem  Będzińskim  oraz  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Powiatu
Będzińskiego  na  realizację  zadania  „Budowa  sygnalizacji  świetlnej  na  drodze  powiatowej
4701S – ul. Szpitalna w Czeladzi”

Gmina  Czeladź  i  Powiat  Będziński  zamierzają  wspólnie  realizować  zadanie  „Budowa
sygnalizacji świetlnej na drodze powiatowej 4701S – ul. Szpitalna w Czeladzi”. 

Na powyższe zadanie przewidziano w budżecie Powiatu kwotę 40 000,00 zł. 
Aby  zadanie  mogło  być  zrealizowane  Powiat  zwrócił  się  do  Burmistrza  Miasta  Czeladź
o zabezpieczenie w budżecie miasta analogicznej kwoty.

Radni Rady Miejskiej wyrazili zgodę na powyższe na sesji w dniu 21 marca br. W związku
z tym, przedkładamy uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Czeladź do partnerstwa z Powiatem
Będzińskim i udzielenia mu pomocy finansowej w wysokości  40 000,00 zł.


